En corpore eiusdem 2. art. aduerte, q̄ eorum que aliquo modo nostra subsumunt voluntati, sepius sunt genera. Quædam necessaria simpliciter ut mori. Quædam necessaria ad finem æternæ salutis, ut præcepta, diligere Deum, & proximum, non adulterari, non occidere, &c. Quædam expedientia ad æternam salutem, ut confilia, putu, dare elemosynam, feruare infirmis, mängipari diuinis obsequijs, & huiusmodi. Quædam bona, nec tam de præcepto, nec de confilio, ut nimbre. Quædam indifferentia, ut transire extra muros uilla, ut uelfe alba, vel nigra, & huiusmodi, quae siue siue alter fiant, nil referunt rationem. Quædam impeditiva via æternæ salutis, ut peccata venialia, ut dicere uerbum osiōsum, & huiusmodi. Quædam contraria æternæ salutis, ut peccata mortalia, homicidium, adulterium, blasphemia, &c. Horum autem septem generum, quoniam extra questionem sunt: quoniam manifestè conflat de illis, s. primo. 3. & 7. Nam claret prius genus, si necessariorū absolute no posse esse materialia.